会社名  武田薬品工業株式会社

代表者 代表取締役社長 長谷川閑史

(コード番号 4502 東証第 1部)

報道関係問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

Tel  03-3278-2037

News Release

当社コーポレート・オフィサーおよび上級幹部に対する

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2012 年 7 月 30 日開催の取締役会において、当社コーポレート・オフィサーおよび上級幹部に対

して発行するストック・オプション（新株予約権）の募集事項等を決議しましたが、このたび、当該ストック・オ

プション（新株予約権）の払込金額等が下記のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

武田薬品工業株式会社 2012年度第 2回発行新株予約権

１．新株予約権を割当てる日

 2012年 8月 27日

２．新株予約権の総数

 19,738個（新株予約権 1個につき 100株）

３．新株予約権割当て対象者の区分およびその人数

 当社コーポレート・オフィサーおよび上級幹部 118名

４．新株予約権の払込金額

 新株予約権 1個当たり 36,900円 （1株当たり 369円）

 ただし、当該払込金額の払込請求権は、コーポレート・オフィサーおよび上級幹部が当社に対して有

する報酬債権の相当額と合意相殺します。

５．新株予約権の払込金額の総額

 728,332,200円

６．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権 1個当たり 372,500円 （1株当たり 3,725円）

以 上

2012年 8月 28日